УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021

                                № 21

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный экономист Ульяновской области» Терехиной О.А.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства финансов Ульяновской области от 21.01.2021 № 73-ИОГВ-02/140исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный экономист Ульяновской области» Терехиной Ольге Алексеевне  – заместителю управляющего операционным офисом по розничному бизнесу: администрация, Операционный офис «Региональный операционный офис «Ульяновский», Филиала № 6318 Банка ВТБ (публичное акционерное общество) в г.Самаре.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                       И.В.Ножечкин